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 VILKEN KUNSKAP OM UNGA FINNS I ER REGION? 
 

Ungdomsstyrelsen har uppdraget att stödja kommuner i deras arbete med ung-

domspolitiska frågor. Alla kommuner erbjuds att under 2010 delta i undersökning-

en Lupp. Vi kontaktar därför regionala aktörer för att informera om vårt arbete. 

 

Bakgrund 

Ungdomsstyrelsen har utvecklat en enkät för att landets kommuner ska få bättre kunskap 

om sina ungdomar. Svaren på enkäten ska användas som underlag för kommunernas 

framtida beslut. Frågorna i enkäten sträcker sig över många områden såsom inflytande 

och demokrati i kommunen, hur unga har det i skolan, fritidsutbudet, arbete, hälsa och 

vad ungdomarna har för framtidsplaner. 

 

Samarbetet är kostnadsfritt för kommunerna men alla kommuner som medverkar åtar 

sig att analysera enkätresultatet samt att skriva en rapport och sprida enkätens resultat. 

Ungdomsstyrelsen erbjuder nödvändig utbildning, teknisk support och eventuellt annat 

stöd under samarbetets gång. 

 

Regionalt samarbete 

Ungdomsstyrelsen och de kommuner som tidigare har genomfört Lupp har goda erfaren-

heter av regionala samarbeten runt enkäten och i det ungdomspolitiska arbetet i stort. Ett 

regionalt samarbete kan innehålla en mängd olika delar inom samordning och analysstöd 

under både undersökningsprocessen och tiden efteråt när kunskapen ska omsättas till 

praktik. Hur ett samarbete ska se ut avgörs av de kommuner och regioner som deltar. 

Ungdomsstyrelsen finns som en resurs för alla parter. 

 

Senast 5 februari ska kommunerna ha lämnat in sin ansökan till Ungdomsstyrelsen. Hör 

gärna av er om ni vill ha mer information eller diskutera vidare hur ni kan arbeta i er 

region! 

 

Vi som arbetar med Lupp på Ungdomsstyrelsen är: 

 

Anna Westin, tfn 08-566 219 73, anna.westin@ungdomsstyrelse.se  

Rikard Ambumsgård, tfn 08-566 219 08, rikard.ambumsgard@ungdomsstyrelsen.se 

 

Läs mer om Lupp på: www.ungdomsstyrelsen.se/lupp 

 

Vänliga hälsningar från 

Ungdomsstyrelsen 

 

 
 


